КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.09.2022 г. № 175-р

Об установлении графика проведения школьного этапа

ВсОШ в 2022-2023 уч. году

      В соответствии с распоряжением Комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 17.08.2022 г. № 1596-р «О проведении ВсОШ в Ленинградской

области в 2022-2023 учебном году» установить график проведения школьного этапа по

каждому предмету:

№ Название олимпиады Сроки проведения ШЭ

1.  География 22.09.2022

2.  Экология 26.09.2022

3.  Французский язык 27.09.2022

4.  Физика (на платформе «Сириус. Курсы») 28.09.2022

5.  Право 29.09.2022

6.  Литература 03.10.2022

7.  История 04.10.2022

8.  Химия (на платформе «Сириус. Курсы») 05.10.2022

9.  Русский язык 06.10.2022

10.  Обществознание 07.10.2022

11.  Английский язык 10-11.10.2022

12.  Биология (на платформе «Сириус. Курсы») 12.10.2022

13.  Экономика 13.10.2022

14.  Астрономия (на платформе «Сириус. Курсы») 14.10.2022

15.  Искусство (мировая художественная культура) 17.10.2022

16.  Физическая культура 18.10.2022

17.  Математика (на платформе «Сириус. Курсы») 19.10.2022

18.  Немецкий язык 20.10.2022

19.  Основы безопасности жизнедеятельности 24-25.10.2022

20.  Информатика (на платформе «Сириус. Курсы») 26.10.2022

21.  Технология 27.10.2022

Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Подмазину В.В.,

специалиста Комитета образования.

Заместитель председателя Комитета образования   Л.А. Образцова

В.В. Подмазина

89117238103